
 
 

 

 

S:t Olofs Scoutkår - med stöd av Västerås stads kulturnämnd  
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Slånbärsgatan 11 722 23 Västerås 021-18 60 15 info@sanktolof.org www.sanktolof.org 5257-0371 878001-9124 
       

 

Terminsprogram för äventyrarscout, Skogsfåglarna våren 2020 
   
Tid Onsdagar kl 18:45 – 20:15 
Lokal S:t Olofs scoutgård, Tunby Gård, Slånbärsvägen 11 

  
Ledare        Tina Rörbrink            070-428 80 69        tina.rorbrink@sanktolof.org  

                Markus Collin            073-624 86 03        markus.collin@sanktolof.org 
                Katarina Alestrand     070-696 43 59        katarina.alestrand@sanktolof.org  

               Anna-Karin Larsson  070-274 89 16        anna-karin.larsson2@sanktolof.org 
               Wipa Dunder             070-064 48 44        wipa.dunder@sanktolof.org 
               Lena Mauritzson        070 467 36 55        lena.mauritzson@sanktolof.org 
               Joacim Stenlund         076-149 48 48        joacim.stenlund@sanktolof.org 
               Karin Waerenskjold   070-325 21 84        karin.waerenskjold@sanktolof.org  
               Pernilla Bergström     073-534 54 08        pernilla.bergstrom@sanktolof.org 
 

E-post till ledarteamet är skogsfaglarna@sanktolof.org 

Ha alltid kläder efter väder, vi är ofta ute!  
 
Jan  

15 Scoutkampen, ute  
 22 Pistvakt light, ute Vedbo backen 
 29 Bidrag / bygga tivoli  
    

Feb 
2 Kårresa, Naturhistoriska Mer info kommer 

 5 Hantverk Symaskiner behövs 
 12 Hantverk Symaskiner behövs 
 15-16 Vinterhajk Mer info kommer 
 19 Prison Island Mer info kommer 
 26 Sportlov – inget möte  

 

Mars    
 4 Baka/matlagning  
 11 Matlagning/baka  
 15 Storstädning Tunby Föräldrar förväntas deltaga, mer info kommer 
 18 Planering inför hajken, märke  
 25 Tälja / hugga Ta med egen kniv 

April    
 1 Tälja / hugga Ta med egen kniv 
 8 Påsklov – inget möte  
 15 Bygg tivoli / klädsel Symaskiner behövs 
 22 Inget möte  
 23 St Georgefirande Mer info kommer 
 25-26 Hajk Gruksängen Mer info kommer 
 29 Organisationstävling  

Maj    
 6 Packning / Bygga  
 9-10 Paddelhajk Mer info kommer 
 13 Vi får besök  
 20 Inget möte  
 21-24 Vårläger Kopparbo Mer info kommer 
 27 Mat i naturen  
 30-31 Final Challang, 3:e åringarna Mer info kommer 

Juni    

 3 Sommar avslutning  
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